
 

 

 

 

令和７年度坂祝町介護保険特別会計補正予算 

（第１号） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        岐阜県加茂郡坂祝町 

       
 



   令和７年度坂祝町介護保険特別会計補正予算（第１号） 

 

 令和７年度坂祝町の介護保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによ 

る。 

 

 （歳出予算の補正） 

第１条 歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳出予算 

 

の金額は、「第１表 歳出予算補正」による。 

 

 

   令和７年６月１０日 提出 

 

 

 

坂祝町長  伊 藤 敬 宏 

 

 

 

 

- 49 - 



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

3

10

地域支援事業費

予 備 費

39,450

5,969

965

△965

40,415

5,004

2

1

包括的支援事業・

予 備 費

27,861

5,969

965

△965

28,826

5,004

任意事業費

歳 出 合 計 707,000 0 707,000

─50─

276
テキストボックス
第１表　歳出予算補正

276
テキストボックス



（単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

（歳 出）

3

10

地域支援事業費

予 備 費

歳 出 合 計

39,450

5,969

707,000

965

△965

0

40,415

5,004

707,000

965

△965

─51─ ─52─

276
タイプライターテキスト
歳出補正予算事項別明細書

276
タイプライターテキスト
１　総　括



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 地域支援事 39,450 965 40,415 965

３ 歳 出

3 地域支援事業費
2 包括的支援事業・任意事業費

2 包括的支援 27,861 965 28,826 965

1 包括的支援 27,861 965 28,826 965

事業・任意 1 報 酬 726 1 包括的支援事業 965

業費

事業・任意

事業費

事業費

3 職員手当等

8 旅 費

225

14

（介護保険特別会計）

─53─ ─54─

276
テキストボックス
2




（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

10 予 備 費 5,969 △965 5,004 △965

10 予 備 費
1 予 備 費

1 予 備 費 5,969 △965 5,004 △965

1 予 備 費 5,969 △965 5,004 △965

29 予 備 費 △965 1 予備費 △965

（介護保険特別会計）

─55─ ─56─



介護保険事業特別会計

1 会計年度任用職員

期末手当 その他
（千円） の手当

年間支給率
（人） （千円） （千円） （月分） （千円） （千円） （千円） （千円）

1,438

（4.6）

1,316

（4.6）

△ 1 726 0 122 103 951 0 951

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

区　　分
職員数

給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

共済費 合  計
備考

報酬 給料 計

補正前 6 6,751 0 1,111

補正後 5 7,477 1,214

9,178 0 9,178

比　　較

0 10,1290 10,129

- 57 -


