令和7年度坂祝町介護保険特別会計補正予算 (第1号)

岐阜県加茂郡坂祝町

令和7年度坂祝町介護保険特別会計補正予算(第1号)

令和7年度坂祝町の介護保険特別会計補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

(歳出予算の補正)

第1条 歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳出予算 の金額は、「第1表 歳出予算補正」による。

令和7年6月10日 提出

坂祝町長 伊藤敬宏

第1表 歳出予算補正

歳 出 (単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
3 地域支援事業費		39,450	965	40,415
	2 包括的支援事業・	27,861	965	28,826
	任意事業費			
10 予 備 費		5,969	965	5,004
	1 予 備 費	5,969	965	5,004
歳出	合 計	707,000	0	707,000

1 総 括

(歳 出)

(単位:千円)

款	 補正前の額 	補 正額	計
3 地域支援事業費	39,450	965	40,415
10 予備費	5,969	965	5,004
歳 出 合 計	707,000	0	707,000

		 E 額	の	———— 財	———— 源	内	訳		
特	定		財		源			pu B-t	酒
国庫支出金	県支出金	地	方	債	そ	の	他	一般財	<i>i</i> 尽
									965
									965

2 歳 出

(款) 3 地域支援事業費 (項) 2 包括的支援事業・任意事業費

		块 <i>)</i>		1# T **	4-1-	⊤ ⇔≖	±1	補正額の財源内訳		
L		款	項目	補正前の額	補	正額	計	特定財源	一般財源	
3			地域支援事	39,450		965	40,415		965	
			業費							
	2		包括的支援	27,861		965	28,826		965	
			事業・任意							
			事業費							
		1	包括的支援	27,861		965	28,826		965	
			事業・任意							
			事業費							

53

(介護保険特別会計)

(単位:千円)

			ŕ		±₩ np	
	X	分	金	額	説明	
1	報	酬		726	1 包括的支援事業	965
3	職員	手当等		225		
	ي د					
8	旅	費		14		

54

(款) 10 予備費 (項) 1 予備費

	(示)	ノ 項)	1 予備費						
		生わ	百日	建正並の短	≱≓ ∵	安吾	÷⊥	補正額の	財源内訳
		示災	項目	補正前の額	補正	額	計	特定財源	一般財源
10			予 備 費	5,969		965	5,004		965
	1		予 備 費	5,969		965	5,004		965
10	1	1							

55

(介護保険特別会計)

(単位:千円)

	節		- 説 明						
	X	2	分	金	額			可几	P/3
29	予	備	費		965	1	 予備費		965
-	,	1115	22				7 1102		
Щ									

1 会計年度任用職員

			給	与 費					
区分	職員数	報酬	給料	期末手当 (千円)	その他 の手当	₩	共済費	合 計	備考
	(人)	(千円)	(千円)	年間支給率 (月分)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正後	5	7,477	0	1,438 (4.6)	1,214	10,129	0	10,129	
補正前	6	6,751	0	1,316 (4.6)	1,111	9,178	0	9,178	
比較	$\triangle 1$	726	0	122	103	951	0	951	